Совет городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
07.05.2020     № 4/83-30

О внесении изменений и дополнений в «Положение о материальном стимулировании муниципальных служащих, сотрудников администрации городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан» утвержденное решением Совета № 3/104-26 от 21.04.2016 г.

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральными  законами Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральными  законами Российской Федерации от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ (ред. от 24.04.2020) "О противодействии коррупции", в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации от 30.12.2001 N 197-ФЗ (ред. от 24.04.2020),
РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения и дополнения в Положение о материальном стимулировании муниципальных служащих, сотрудников администрации городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан (далее Положение):
1.1. В пункте 3.3.2. Положения слова «может быть выплачена» заменить словом «выплачивается»;
1.2. В пункте 3.3.3. Положения слова «может выплачиваться» заменить словом «выплачивается»;
1.3. Пункт 3.3.4. Положения изложить в следующей редакции: «Материальная помощь сотрудникам выплачивается в связи с юбилейными датами при достижении ими 50-летия, 55-летия, 60-летия, 65-летия со дня рождения, а так же в связи с выходом на пенсию»;
1.4. В пункте 3.3.5. Положения слова «может выплачиваться» заменить словом «выплачивается».
2. Контроль над исполнением данного решения оставляю за собой.

Председатель Совета                                                             Н.И. Кибовский